
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/343/2023 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 24 maja 2023 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej przy                                   

ul. Limanowskiego 20-22 w Ostrowie Wielkopolski. 

Na podstawie art 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/343/2023 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie 
powołania Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej przy ul. Limanowskiego 20-22 w Ostrowie 
Wielkopolskim, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pan Dariusz Perz - członek - Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47BD5C2-6C6A-40CD-8943-8336378F5601. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, 
w skład Rady Społecznej działającej przy podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego 
podmiotem tworzącym jest inny podmiot niż określony w punkcie 1 tego artykułu, wchodzi między innymi 
jako członek Rady Społecznej przedstawiciel Wojewody. 

Podmiotem tworzącym dla Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim jest Powiat 
Ostrowski. 

W związku z wnioskiem Wojewody Wielkopolskiego nr ZD-IV.9615.41.2024.7 z dnia 26 kwietnia 2024 roku 
dotyczącego dokonania zmiany przedstawiciela w Radzie Społecznej ZZOZ uzasadniona jest zmiana Uchwały 
Rady Powiatu Ostrowskiego Nr LIV/343/2023 z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie powołania Rady 
Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47BD5C2-6C6A-40CD-8943-8336378F5601. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


